

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JS-05 Holding ApS

Nydamsvej 11
8362 Hørning

CVR-nr. 28 32 27 47

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2024

Steen Holme Overgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JS-05 Holding ApS
Nydamsvej 11
8362 Hørning

CVR-nr.: 28 32 27 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 11. januar 2005
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Steen Holme Overgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje selskaber, hvis formål er autohandel og autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 238.091, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.409.782.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	201.949	110.787
Finansielle indtægter	2	52.601	22.200
Finansielle omkostninger	3	<u>(1)</u>	<u>(758)</u>
Resultat før skat		248.299	125.979
Skat af årets resultat		<u>(10.208)</u>	<u>(3.520)</u>
Årets resultat		<u>238.091</u>	<u>122.459</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.949	(89.213)
Overført resultat		<u>114.142</u>	<u>93.872</u>
		<u>238.091</u>	<u>122.459</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	965.737	963.788
Finansielle anlægsaktiver		<u>965.737</u>	<u>963.788</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>965.737</u>	<u>963.788</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		458.331	652.049
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.730	13.354
Tilgodehavender		<u>518.061</u>	<u>665.403</u>
Likvide beholdninger		<u>898</u>	<u>897</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>518.959</u>	<u>666.300</u>
Aktiver i alt		<u>1.484.696</u>	<u>1.630.088</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		838.237	836.288
Overført resultat		324.545	210.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>1.409.782</u>	<u>1.289.490</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.717	316.723
Selskabsskat		65.938	17.616
Anden gæld		9	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>74.914</u>	<u>340.598</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>74.914</u>	<u>340.598</u>
Passiver i alt		<u>1.484.696</u>	<u>1.630.088</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	836.288	210.403	117.800	1.289.491
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	1.949	114.142	122.000	238.091
Egenkapital 31. december 2023	125.000	838.237	324.545	122.000	1.409.782

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>201.949</u>	<u>110.787</u>
	<u>201.949</u>	<u>110.787</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	52.600	22.200
Andre finansielle indtægter	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>52.601</u>	<u>22.200</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1	17
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>741</u>
	<u>1</u>	<u>758</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>127.500</u>	<u>127.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>127.500</u>	<u>127.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	836.288	925.501
Årets resultat	201.949	110.787
Udbytte modtaget	<u>(200.000)</u>	<u>(200.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>838.237</u>	<u>836.288</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>965.737</u>	<u>963.788</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Hørning Autohandel ApS	Skanderborg	100 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet givet pant i kapitalandele i Hørning Autohandel ApS. Værdien af kapitalandelene udgør pr. 31.12.2023 939 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Hørning Autohandel ApS' mellemværende med pengeinstitut.